— 1 —

中共浙大宁波理工学院生化学院委员会文件

理工生化委〔2021〕3号

中共浙大宁波理工学院生化学院委员会关于

共青团浙大宁波理工学院生化学院委员会

第七次团员、学生代表大会和新一届

委员会全体会议选举结果的批复

共青团浙大宁波理工学院生化学院委员会：

请示悉。经学院党委研究，同意共青团浙大宁波理工学院生

化学院第七次团员、学生代表大会和新一届委员会全体会议选举

结果。现批复如下：

共青团浙大宁波理工学院生化学院第七届委员会委员：王诗

 — 2 —

蒙（女）、王蓝萱（女）、许依卓（女）、闫雪茹（女）、陆瑶（女）、

张弦、舒婷（女）、蓝晓倩（女）、霍柯宇（女），其中闫雪茹任团

委书记，张弦、舒婷任团委副书记。

浙大宁波理工学院生化学院第七届学生委员会委员：方家宝、

方瑶瑶（女）、王宇旋（女）、叶嘉鑫（女）、江源、李钰雯（女）、

朱晨翔、朱展君、陈沈梁、陈忠豪、张新月（女）。

此复。

                  中共浙大宁波理工学院生化学院委员会

2021年 1月 12日

浙大宁波理工学院生化学院党政办公室         2021年1月12日印发